ЗВІТ
про виконання договору про закупівлю
UA-2021-07-12-001009-a
Дата формування звіту: 13 січня 2022
Унікальний номер оголошення про
проведення конкурентної процедури
закупівлі, присвоєний електронною
системою закупівель, або унікальний
номер повідомлення про намір
укласти договір про закупівлю (у
разі застосування переговорної
процедури закупівлі):
UA-2021-07-12-001009-a
Номер договору про закупівлю: 02-219620-21
Дата укладення договору про
закупівлю:
11 серпня 2021 00:00
Ціна в договорі про закупівлю: 11 004,00 UAH (в тому числі ПДВ 1 834,00 UAH )
Найменування замовника: ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО
"НАЦІОНАЛЬНА ЕНЕРГЕТИЧНА КОМПАНІЯ
"УКРЕНЕРГО"
Категорія замовника: Юридична особа, яка здійснює діяльність в одній
або декількох окремих сферах господарювання
Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:
00100227
Місцезнаходження замовника: 01032, Україна, Київська область, Київ, вул.
С.Петлюри, 25, м. Київ
Найменування (для юридичної
особи) або прізвище, ім’я, по
батькові (для фізичної особи)
учасника, з яким укладено договір
про закупівлю:
ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ
ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ "ЕЛЕКТРОННІ
КОМПОНЕНТИ - ЦЕНТР"
Ідентифікаційний код учасника в
ЄДР або реєстраційний номер
облікової картки платника податків
або серія та номер паспорта (для
фізичних осіб, які через свої
релігійні переконання
відмовляються від прийняття
реєстраційного номера облікової
картки платника податків та
офіційно повідомили про це
відповідний контролюючий орган і
мають відмітку у паспорті)
постачальника товарів, виконавця
робіт чи надавача послуг:
34731343
Місцезнаходження (для юридичної
особи) або місце проживання (для
фізичної особи) учасника, з яким
укладено договір про закупівлю,
номер телефону:
03162, Україна, Київська область, Київ, 03162,
м.Київ, Святошинський район, ПРОСП. ЛЕСЯ
КУРБАСА, будинок 14-А, квартира 6 , тел.:
380985228553
Вид предмета закупівлі: Товари
Назва предмета закупівлі: 31710000-6 Електронне обладнання Електронні
компоненти різні
Код за Єдиним закупівельним
словником:
ДК 021:2015:31710000-6: Електронне обладнання
Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше відповідає
назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі
Кількість
товару або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг
Місце
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг
Варистор
FNR-20K431
ДК021-2015:
31711000-3 —
Електронне приладдя
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Датчик
температури
DS18B20
ДК021-2015:
31711000-3 —
Електронне приладдя
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
2 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Дисплей LCD
122х44х10мм
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
2 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Діод 1N4148 ДК021-2015:
31712340-5 — Діоди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Діод 1N5822 ДК021-2015:
31712340-5 — Діоди
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
5 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Діодний міст 2W10 ДК021-2015:
31712000-0 —
Мікроелектронні
машини й апарати та
мікросистеми
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
3 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 0,01
мкф
ДК021-2015:
31711151-6 —
Конденсатори
постійної ємності
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 0,1
мкф
ДК021-2015:
31711151-6 —
Конденсатори
постійної ємності
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 0,47
мкф
ДК021-2015:
31711151-6 —
Конденсатори
постійної ємності
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 1000
мкф
ДК021-2015:
31711151-6 —
Конденсатори
постійної ємності
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Конденсатор 470
мкф
ДК021-2015:
31711151-6 —
Конденсатори
постійної ємності
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Мікроконтролер ДК021-2015:
31712200-2 —
Мікросистеми
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Радіатор
охолоджувач
O171-80 для
електронних
компонентів
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна виробника:
Україна
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
40 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 1 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 1 МОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 1,5 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 10 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 100 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 12 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,2 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,2 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,7 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,7 МОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 2,7 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
200 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 220 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 27 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 3 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 33 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 4,7 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 50 кОм ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
55 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 510 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 510 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
2 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Резистор 820 Ом ДК021-2015:
31711130-3 —
Резистори
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
10 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Симістор
ТС161-200-12
ДК021-2015:
31710000-6 —
Електронне
обладнання
Країна виробника:
Китайська Народна
Республіка
1 шт. Україна,
Відповідно до
документації
до 31 грудня
2021
Строк дії договору про закупівлю: 11 серпня 2021 — 31 грудня 2021
Сума оплати за договором про
закупівлю:
11 004,00 UAH (в тому числі ПДВ 1 834,00 UAH)
Умови оплати договору (порядок здійснення розрахунків):
Подія Опис Тип оплати Період,
(днів)
Тип днів Розмір
оплати,
(%)
Поставка
товару
Розрахунок за поставлений
Товар проводиться протягом 25
(двадцяти п’яти) банківських
днів з дати підписання
Сторонами видаткової накладної
та за наданим Постачальником
рахунком-фактурою.
Пiсляоплата 25 Банківські 100
Джерело фінансування закупівлі:
Джерело фінансування закупівлі Опис Сума
Власний бюджет (кошти від господарської діяльності підприємства) 11352.96 UAH
Причини розірвання договору, якщо
таке мало місце:
відсутні